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第７１回

板橋区民体育大会

ロードレース

RESULT



小学男／小学女 １．５ｋｍ 決勝 競技結果 
1 594 島田  稜大 6 (下赤塚ＦＣ)5:16 

1 519 中尾  胡桃 6 (ミウラスポーツクラブ)6:01 

2 515 猪狩  悠人 5 (ミウラスポーツクラブ)5:21 

2 605 松 尾  歩 5 (板橋アスレチッククラブ)6:21 

3 527 井口  隼斗 6    5:23 

3 521 武田  愛白 5 (ミウラスポーツクラブ)6:24 

4 597 渡 邉  歩 6 (下赤塚ＦＣ)5:30 

4 522 大井 小鳥子 5 (ミウラスポーツクラブ)6:44 

5 511 長江  遥己 6 (ミウラスポーツクラブ)5:31 

5 604 斉藤  星空 5 (板橋アスレチッククラブ)6:59 

6 518 二角  太朗 5 (ミウラスポーツクラブ)5:31 

6 523 内山 由絆奈 5 (ミウラスポーツクラブ)7:03 

7 596 向田  祐斗 6 (下赤塚ＦＣ)5:39 

7 606 内田  紫音 5 (板橋アスレチッククラブ)7:06 

8 516 吉田  湧哉 5 (ミウラスポーツクラブ)5:40 

9 513 岩井  羚雄 6 (ミウラスポーツクラブ)5:45 

10 595 古越  智樹 6 (下赤塚ＦＣ)5:54 

11 600 柳舘  航平 6    5:58 
 

 12 512 片岡  優太 6 (ミウラスポーツクラブ )6:01 

13 510 菊地  欧介 6 (ミウラスポーツクラブ )6:03 

14 514 坂本  空輝 5 (ミウラスポーツクラブ )6:04 

15 584 小川  智樹 5 (下赤塚ＦＣ )6:20 

16 588 深江  優喜 5 (下赤塚ＦＣ )6:27 

17 517 戸井田 大慧 5 (ミウラスポーツクラブ )6:28 

18 591 渡 瀬  真 5 (下赤塚ＦＣ )6:39 

19 585 小川  遥輝 5 (下赤塚ＦＣ )6:41 

20 587 鈴木  雄大 5 (下赤塚ＦＣ )6:55 

21 592 潮来  元紀 5 (下赤塚ＦＣ )6:57 

22 593 青木  琥珀 6 (下赤塚ＦＣ )7:14 

23 583 大塚  大輔 5 (下赤塚ＦＣ )7:16 

586 近藤  育音 5 (下赤塚ＦＣ )欠場 

590 福井  颯紀 5 (下赤塚ＦＣ )欠場 

589 深田 鏡獅狼 5 (下赤塚ＦＣ )欠場 

603 大山  立起 5 (板橋アスレチッククラブ )欠場 

520 末吉  夏映 6 (ミウラスポーツクラブ )欠場 
 

 部門別 
【小学生女子】 

1 519 中尾  胡桃 6 (ミウラスポーツクラブ)6:01 

2 605 松 尾  歩 5 (板橋アスレチッククラブ)6:21 

3 521 武田  愛白 5 (ミウラスポーツクラブ)6:24 

4 522 大井 小鳥子 5 (ミウラスポーツクラブ)6:44 

5 604 斉藤  星空 5 (板橋アスレチッククラブ)6:59 

6 523 内山 由絆奈 5 (ミウラスポーツクラブ)7:03 

7 606 内田  紫音 5 (板橋アスレチッククラブ)7:06 
 

 【小学生男子】 

1 594 島田  稜大 6 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)5:16 

2 515 猪狩  悠人 5 (ミウラスポーツクラブ)5:21 

3 527 井口  隼斗 6 (  )5:23 

4 597 渡 邉  歩 6 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)5:30 

5 511 長江  遥己 6 (ミウラスポーツクラブ)5:31 

6 518 二角  太朗 5 (ミウラスポーツクラブ)5:31 

7 596 向田  祐斗 6 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)5:39 

8 516 吉田  湧哉 5 (ミウラスポーツクラブ)5:40 

9 513 岩井  羚雄 6 (ミウラスポーツクラブ)5:45 

10 595 古越  智樹 6 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)5:54 

11 600 柳舘  航平 6 (  )5:58 

12 512 片岡  優太 6 (ミウラスポーツクラブ)6:01 

13 510 菊地  欧介 6 (ミウラスポーツクラブ)6:03 

14 514 坂本  空輝 5 (ミウラスポーツクラブ)6:04 

15 584 小川  智樹 5 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)6:20 

16 588 深江  優喜 5 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)6:27 

17 517 戸井田 大慧 5 (ミウラスポーツクラブ)6:28 

18 591 渡 瀬  真 5 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)6:39 

19 585 小川  遥輝 5 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)6:41 

20 587 鈴木  雄大 5 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)6:55 

21 592 潮来  元紀 5 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)6:57 

22 593 青木  琥珀 6 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)7:14 

23 583 大塚  大輔 5 (下 赤 塚 Ｆ Ｃ)7:16 
 

 
 



中学男／中学女 ３ｋｍ 決勝 競技結果 
1 555 平間  優人 2 (上板橋第一中学校)11:09 

1 558 鈴木  勇輝 3 (上板橋第一中学校)13:16 

1 580 中村  香女 1 (板橋第五中学校)15:24 

1 581 鈴木  美羽 2 (板橋第五中学校)15:46 

1 565 盛田  裕人 1 (上板橋第一中学校)15:55 

1 561 茅根  愛実 3 (上板橋第一中学校)17:39 

2 554 杉村  晴楓 2 (上板橋第一中学校)11:47 

2 564 本橋  一馬 1 (上板橋第一中学校)16:53 

2 559 西田 翔太郎 3 (上板橋第一中学校)17:04 
 

 2 560 菊地  幸愛 3 (上板橋第一中学校 )20:09 

3 563 西村  壮真 2 (上板橋第一中学校 )14:28 

3 562 大野  柊翔 3 (上板橋第一中学校 )20:38 

553 川口  善叶 2 (上板橋第一中学校 )欠場 

557 横山  海斗 3 (上板橋第一中学校 )欠場 

579 中村  翔ゑ 3 (板橋第五中学校 )欠場 

502 藤 田  恋 1 (日大豊山女子 )欠場 

556 亀井  菜巴 1 (上板橋第一中学校 )欠場 
 

 部門別 
【中学女子１年】 

1 580 中村  香女 1 (板橋第五中学校)15:24 
 

 【中学女子２年】 

1 581 鈴木  美羽 2 (板橋第五中学校)15:46 
 

 【中学女子３年】 

1 561 茅根  愛実 3 (上板橋第一中学校)17:39 

2 560 菊地  幸愛 3 (上板橋第一中学校)20:09 

3 562 大野  柊翔 3 (上板橋第一中学校)20:38 
 

 【中学男子１年】 

1 565 盛田  裕人 1 (上板橋第一中学校)15:55 

2 564 本橋  一馬 1 (上板橋第一中学校)16:53 
 

 【中学男子２年】 

1 555 平間  優人 2 (上板橋第一中学校)11:09 

2 554 杉村  晴楓 2 (上板橋第一中学校)11:47 

3 563 西村  壮真 2 (上板橋第一中学校)14:28 
 

 【中学男子３年】 

1 558 鈴木  勇輝 3 (上板橋第一中学校)13:16 

2 559 西田 翔太郎 3 (上板橋第一中学校)17:04 
 

 
 



男子／女子 ５ｋｍ 決勝 競技結果 
1 599 馬越  貴洋  (大江戸飛脚会)18:01 

1 567 伊東  佑貴  (東京都立志村学園)18:32 

1 607 枝 光  稔     19:27 

1 503 高田  結衣  (日大豊山女子)21:24 

1 577 木 下  聡  (大江戸飛脚会)21:51 

2 572 中谷  空知  (東京都立志村学園)19:56 

2 602 市川  昌孝  (鎌倉通り接骨院)20:29 

2 552 桜 井  透     21:58 

2 506 青木  夢華  (日大豊山女子)22:06 

2 526 丸山  晃弘  (ＰＷＧ ＪＰＮ)25:07 

3 576 林  能 道     20:02 

3 598 小林  好実     22:20 

3 504 竹 内  桜  (日大豊山女子)22:29 

3 530 關根  久隆     22:34 

3 535 新田  茂博  (高島平走友会)25:34 
 

 4 570 原  拓 海  (東京都立志村学園 )20:26 

4 508 鎌田 仁衣菜  (日大豊山女子 )22:46 

4 536 平野  悦雄  (高島平走友会 )26:09 

4 531 横山  真雄  (高島平走友会 )26:42 

5 573 髙橋  明延  (ＵＳＡＭＩＲＣ )20:57 

5 505 若色  夏菜  (日大豊山女子 )22:56 

5 533 関  邦 明  (高島平走友会 )27:00 

6 569 犬尾  建介  (東京都立志村学園 )24:41 

6 534 高橋  富男  (高島平走友会 )27:43 

7 532 河野  正雄  (高島平走友会 )29:15 

568 三浦  隆成  (東京都立志村学園 )欠場 

571 菊池  優月  (東京都立志村学園 )欠場 

529 妹尾  浩一     欠場 

578 志田  智朗     欠場 

507 小山  遥架  (日大豊山女子 )欠場 
 

 部門別 
【女子】 

1 503 高田  結衣  (日大豊山女子)21:24 

2 506 青木  夢華  (日大豊山女子)22:06 

3 504 竹 内  桜  (日大豊山女子)22:29 

4 508 鎌田 仁衣菜  (日大豊山女子)22:46 

5 505 若色  夏菜  (日大豊山女子)22:56 
 

 【男子】 

1 567 伊東  佑貴  (東京都立志村学園)18:32 

2 572 中谷  空知  (東京都立志村学園)19:56 

3 576 林  能 道  (  )20:02 

4 570 原  拓 海  (東京都立志村学園)20:26 

5 573 髙橋  明延  (ＵＳＡＭＩＲＣ)20:57 

6 569 犬尾  建介  (東京都立志村学園)24:41 
 

 【男子４０歳代】 

1 599 馬越  貴洋  (大江戸飛脚会)18:01 

2 552 桜 井  透  (  )21:58 

3 598 小林  好実  (  )22:20 

4 531 横山  真雄  (高島平走友会)26:42 
 

 【男子５０歳代】 

1 607 枝 光  稔  (  )19:27 

2 602 市川  昌孝  (鎌倉通り接骨院)20:29 

3 530 關根  久隆  (  )22:34 
 

 【男子６０歳以上】 

1 577 木 下  聡  (大江戸飛脚会)21:51 

2 526 丸山  晃弘  (ＰＷＧ ＪＰＮ)25:07 

3 535 新田  茂博  (高島平走友会)25:34 

4 536 平野  悦雄  (高島平走友会)26:09 

5 533 関  邦 明  (高島平走友会)27:00 

6 534 高橋  富男  (高島平走友会)27:43 

7 532 河野  正雄  (高島平走友会)29:15 
 

  

 
 



男子／女子 １０ｋｍ 決勝 競技結果 
1 575 平山 たまき     36:50 

1 582 鈴 木  稔     36:58 

1 545 笹谷  麗子  (高島平走友会)48:37 

2 574 星 野  輝     38:45 

2 566 鈴木  謙一     38:51 

2 546 室井  千秋  (高島平走友会)48:46 

3 524 関野  隆明  (葛西ランナーズ)40:03 

3 525 脇方  杏子  (葛西ランナーズ)53:38 

4 528 成瀬  靖雄  (東京陸上競技協会)45:33 

5 542 松出  康弘  (高島平走友会)49:26 

6 537 伊藤  則雄  (高島平走友会)50:11 

7 601 柳舘  英男     50:46 
 

 8 540 小林  啓一  (高島平走友会 )51:40 

9 539 黒田  恒雄  (高島平走友会 )53:25 

10 543 山本  清久  (高島平走友会 )53:44 

11 541 佐々木  崇  (高島平走友会 )53:58 

12 544 吉田  光雄  (高島平走友会 )1:01:50 

13 538 上 野  進  (高島平走友会 )1:05:39 

OP 548 本 橋  満  (Ｓ Ｒ Ｃ )50:09 

OP 547 森畑  孝志  (Ｓ Ｒ Ｃ )56:46 

OP 549 遠藤  裕久  (Ｓ Ｒ Ｃ )57:21 

550 遠藤  颯汰  (Ｓ Ｒ Ｃ )欠場 

509 須藤  敦士     欠場 

551 加藤  順一     欠場 
 

 部門別 
【女子】 

1 545 笹谷  麗子  (高島平走友会)48:37 

2 546 室井  千秋  (高島平走友会)48:46 

3 525 脇方  杏子  (葛西ランナーズ)53:38 
 

 【男子】 

1 575 平山 たまき  (  )36:50 

2 574 星 野  輝  (  )38:45 
 

 【男子４０歳以上】 

1 582 鈴 木  稔  (  )36:58 

2 566 鈴木  謙一  (  )38:51 

3 524 関野  隆明  (葛西ランナーズ)40:03 

4 528 成瀬  靖雄  (東京陸上競技協会)45:33 

5 542 松出  康弘  (高島平走友会)49:26 

6 537 伊藤  則雄  (高島平走友会)50:11 

7 601 柳舘  英男  (  )50:46 

8 540 小林  啓一  (高島平走友会)51:40 

9 539 黒田  恒雄  (高島平走友会)53:25 

10 543 山本  清久  (高島平走友会)53:44 

11 541 佐々木  崇  (高島平走友会)53:58 

12 544 吉田  光雄  (高島平走友会)1:01:50 

13 538 上 野  進  (高島平走友会)1:05:39 
 

  

 
 



グラウンドコンディション記録表

期日　2019年2月3日 ※スタート（フィニッシュ）地点

競技会名　第71回板橋区民体育大会　ロードレース

月 日 時 分 天候
気温
(℃)

湿度
(％)

風向
風力
(m/sec.)

2 3 9 40 晴 7.0 57 南南東 0.7

2 3 9 50 晴 10.0 50 南南東 0.9

2 3 11 00 晴 13.0 45 東南東 0.4

気象係　　


